UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STTTT Đồng Tháp, ngày            tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá thực hiện gói thầu "Sửa chữa, bảo dưỡng máy chủ

vận hành phần mềm Vision One"

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2021/NQ-HĐND ngày 17 tháng 8 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về phân cấp mua sắm, xử lý tài sản công trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, xử lý tài sản

công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

31/2021/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh phân cấp thẩm

quyền quyết định mua sắm, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2023 đối với các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ nhu cầu phục vụ công tác, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức

chào giá thực hiện gói thầu "Sửa chữa, bảo dưỡng máy chủ vận hành phần mềm

Vision One", với các yêu cầu như sau:

STT
Tên sản

phẩm
Thông số kỹ thuật - Quy cách

Bảo hành

(tháng)
ĐVT

Số

lượng

1

Mainboard

máy chủ

HPProliant

DL380 G9

- Hãng sản xuất: HP

- CPU Socket: FCLGA2011-3

- Số CPU Sockets: 02

- Compatible Memory Type: DDR4 - 2400

12 Cái 01

2

- Số slot Memory: 24

- I/O Ports: 1 x VGA; 4 x 1Gb ports;  1 x

Ethernet; 2 x USB

2 Bộ nguồn

- Hãng sản xuất: HP

- Loại thiết bị: Nguồn server tương thích

ProLiant DL380 Gen9

- Công suất: 500 W

- Điện áp đầu vào: 100 ~ 240VAC , tần số:

50 ~ 60 Hz

- Kết nối: Common Slot

- Kích thước (W x D x H) 6.80 x 4.04 x

22.53 cm

- Trọng lượng: 0.91 kg

- Hot plug (cắm nóng): Yes

12 Cái 01

3

Nhân công

lắp đặt,

kiểm tra,

bảo dưỡng

máy chủ

- Thay thế mainboard, bộ nguồn

- Kiểm tra, bảo dưỡng máy chủ

- Vận hành, chạy thử toàn bộ hệ thống

trong vòng 04 giờ

 Gói 01

Hình thức thanh toán: Chuyển khoản.

Thông báo đến các tổ chức, công ty, doanh nghiệp có đủ năng lực cung

cấp các loại tài sản, trang thiết bị trên, gửi hồ sơ chào giá trong thời hạn 05

ngày kể từ ngày ra thông báo (tại Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông,

địa chỉ: Số 12, đường Trần Phú, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp, nội dung chi tiết liên hệ Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông

0277.3873999).

Sở Thông tin và Truyền thông sẽ thông báo kết quả lựa chọn các tổ chức,

công ty, doanh nghiệp đáp ứng đầy đủ các điều kiện trên cơ sở bảng báo giá thông

qua điện thoại ngay sau khi được duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các Công ty, doanh nghiệp trên

địa bàn trong và ngoài tỉnh;
- Trang Thông tin điện tử Sở TT&TT;
- GĐ và PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:29:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T17:03:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T17:03:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T17:03:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!